[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № ____

Заседания_____________________________________________________________________
(наименование руководящего органа общественного объединения, иной некоммерческой организации, политической партии или ее регионального отделения)

_____________________________________________________________________________________________
(наименование общественного объединения, иной некоммерческой организации, политической партии или ее регионального отделения)
Город 		« 	 » 	 20__ г.

Присутствовали:

1.
2.
3.
В соответствии с п.	устава заседание
___________________________________________________________________
(наименование руководящего органа общественного объединения, иной некоммерческой организации, политической партии или ее регионального отделения)
___________________________________________________________________________________________
(наименование общественного объединения, иной некоммерческой организации, политической партии или ее
регионального отделения)
является правомочным.
Повестка дня:
О внесении в Общественную палату Республики Хакасия предложения о назначении наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов.
Слушали:
_____________________________________________________________________________________
                                                      (указать Ф.И.О. и должность)
О внесении в Общественную палату Республики Хакасия предложения о назначении наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов.
Решили:
1)	внести в Общественную палату Республики Хакасия предложения о назначении наблюдателя(ей) за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов в количестве ____кандидатур;
2) представить в Общественную палату Республики Хакасия сведения о выдвигаемой(ых) кандидатуре(ах) для назначения наблюдателем(лями) за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов по утвержденной форме;
3) представить в Общественную палату Республики Хакасия заявление(я) выдвигаемой(ых) кандидатуры(р) о согласии быть наблюдателем(ми) за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов, об обязательстве соблюдать Кодекс этики наблюдателя за проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, подсчетом голосов участников голосования и установлением его итогов, об отсутствии ограничений для назначения наблюдателем, а также о согласии на обработку персональных данных.
Председатель заседания		/______________
Секретарь заседания		/___________